Nobilis hic tumultata jacet comitissa Maria.
Actibus hec nituit, larga benigna fuit.
Regum sanguis erat morum probitate vigeat.
Compatiens inopi, vivat in arce poli.

Edmundus vero frater earum vir strenuissimus et in Dei servicio, dum vitam ageret presentem valde devotus apud Montem Acutum in quadam videlicet cella Cluniacensi que ibi sita est requiescit humatus.

Dolfnal frater ejus regnavit annis iii. et vii. mensibus.

Dunchad filius Malcolin dimidium annum.

Eadgarus filius Malcolin ix. annis.

Alexander frater ejus xvii. annis et iii. mensibus.

David frater ejus xxx. Erat autem rex David vir piissimus, in religione catholicus, in principes munificus, in recuperandis basilicis studiosus, satis vigilis, et orationibus in tantum studens ut plus supplicationibus ad Deum profusis quam armis bellicis victoriam de inimicis optineret. Rex vero piissimus David multa dona fecit precipue tum edes sacras ubicunque in toto regno suo neccate collapseas conterat, pontificibus et patribus ad quorum curam pertinebant ut restaurarentur imperavit: adhibens curam per legatos ut imperata perficerentur. Unde sub ejus imperio multa sunt reparata, immo funditur edificata monasteria. Sed he precipue, monasterium puellare Sancte Marie et m[onasterium] puellare S[ancti] N[icholai] et multa alia puellaria et cetera plurima utriusque videlicet sexus virorum et mulierum, quibus veluti quibusdam lichinis totum decoratur Scocie regnum. Que omnia ipse piissimus David rex magnus auri et argenti ponderibus gemmarumque preciosarum exornavit muneribus, amplissimis etiam honoribus dicavit; et insuper, quod preciosos est sanctissimis reliquiarum patrociniis insignivit. Has omnes idem rex potens et piissimus honorabiliter multis excolebat muneribus, sed Melrosensem precipue inter omnes ecclesias et fideliter defensabat et dulciter diligebat et suis opibus exornabat. Ceterum omnia ejus gesta que vulgo narrantur, non sunt hic propter vitandum fastidium legentis pleniter explanata.

Malcolin filius filii David xii. annis et vi. mensibus et xiii. diebus.

Willelmus frater ejus.

Ab anno primo Willielmi regnum Scottorum anni cccxv.

Willelmus rex rufus filius Henrici, filii David filii Malcolaim filii Donnchada, qui fuit nepos Malcolaim filii Cinada, filii Maelcolaim, filii Domnaill, filii Constantin, filii Cinacha, filii Alpia, filii Echach, filii Eda-find, filii Echadach, filii Echach, filii Domongrat, filii Domnaill-bric, filii Echach-buide, filii Edan, filii Gabran, filii Domangrat, filii Fergusa, filii Eirc, filii Echach-muinremuir, filii Oengus-aphir, filii Fedelinthe-aislingig, filii Oengusa-buiding, filii Fedelinthe-ruamnaich, filii Senchormaic, filii Cruitlinde, filii Findfece, filii Achircir, filii Achachantoit, filii Fiacrach-cathmail, filii Ehdach-riada, filii Conore, filii Mogalanda, filii Luigidig, filii Ellatig, filii Corpre-crumphimi, filii Dare-dornmoir, filii Corbre, filii Admoir, filii Conarre-moir, filii Eterscenil, filii Eogami, filii Elela, filii Jair, filii Dedaid, filii Sin, filii Rosin, filii Their, filii Rothir, filii Roin, filii Arandil, filii Manine, filii Forgo, filii Feradaig, filii Elala-arami, filii Fiachra, filii Firmara, filii Oengusa-turmig, filii Firce-chairroid, filii Ferroid, filii Firanroid, filii Firaibrig, filii Labchore, filii Echachalt-lechin, filii Elela-casiacraig, filii Conlaich, filii Erero, filii Moalgi, filii Cobthaig-coelbreg, filii Ugaine-moir, filii Ecdraig-buadaig, filii Duach-lograich, filii Fiachraig-duadach, filii Duach-lograich, filii Fiachraig-tollgreich, filii Mure-daich-bollgreich, filii Semoin, filii Brice, filii Emidinb, filii Edom, filii Glais, filii Nusadtfail, filii Elchada-olchaim, filii Sirna, filii Dem, filii Demail, filii Rodchada, filii Ogmaich, filii Oengussa, filii Olmo-chada, filii Fiachrach-laibrinne, filii Finergnaid, filii Smereta, filii Enmocha, filii Tigernaig, filii Fallaig, filii Etheoir, filii Jair, filii Dermeom, filii Mele-despain, filii Bili, filii Nema, filii Brige, filii Brigoind, filii Bracha, filii Theacha, filii Erhada, filii Aldoit, filii Noda, filii Nonail hemir, filii Goildil-glais, filii Neuil, filii Feniufarsaid, filii Eogani, filii Glunud, filii Lanind, filii Etheoir, filii Jair, filii Agmemnom, filii Thri, filii Boi, filii Sem, filii Mair, filii Esro, filii Aduir, filii Hieridach, filii Aoth, filii Sran, filii Esro, filii Boid, filii Riasich, filii Gomur, filii Jafeth, filii Noe, filii Lameth, filii Matusalem, filii Enoch, filii Jarech, filii Malalethel, filii Cainan, filii Enos, filii Sed, filii Adam, filii Dei vivi.